
 

 

 

2019 年 9 月 3 日 

 

＜上海事務所移転のお知らせ＞ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

このたびモンドパルコンサルティング上海事務所（梦葆企业管理咨询（上海）有限公司）

は事業拡大に伴い 2019 年 9 月 2 日（月）より下記住所に移転する運びとなりました。 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって日頃の御礼かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

モンドパルコンサルティンググループ 代表 

大塚祐基 

 

 

記 

 

【新オフィス】日本語：上海市静安区銅仁路 299 号 soho 東海広場 21 階 

中国語：上海市静安区铜仁路 299 号 soho东海广场 21 楼 

    ・地下鉄 2 号線/7 号線「静安寺」駅より徒歩約 8 分 

Tel：021-5230-0291 

【移転日】  2019 年 9 月 2 日 

 

 


